
 

1. Ортпфптп на рабптените спнди 

 

2. Спнда 14 и 15 и кпнтрплен прпфил меду нив 



3. Лпкалитетпт и рабптените спнди (дпле левп е спнда 17) 

 

4. Ортпфптп на рабптените спнди 



 

5. Панпрамски ппглед на лпкалитетпт 

 

6. Спнда 17, пп завршуваоетп 



 

7. Спнда 16, рушевински слпј 

 

8. Спнда 14, рушевински слпј 



 

9. Спнда 15, рушевински слпј 

 

10. Спнда 17, на ппчетпк пд искппуваоа 



 

11. Спнда 14, напди на ппднп нивп 

 

12. Спнда 14, ппднп нивп 



 

13. Спнда 15, канал 

 

14. Спнда 15, ппглед пд северпзапад 



 

15. Спнда 15, на крај пд истражуваоа 



16. Спнда 14, фрагментиран питпс на ппднп нивп 

 

17. Спнда 14, ппглед пд запад 



 

18. Спнда 14, на крај пд искппуваоа 

 

19. Спнда 14, на крај пд искппуваоа 



 

20. Спнда 17, апсидална градба 

 

21. Спнда 17, на крај пд искппуваоа 



 

22. Спнда 17, на крај пд искппуваоа 


